
   Møtereferat   

                                Bømlo Sokneråd   

Sted:  Bømlo kyrkje  Dato: 24.10.24 

Fremmøtte:  Dagnor Engenes, Rolf Magne Skippervik, Svanhild Vespestad, Anja Beate Skullerud, 

Haldis Hovland, Laila Røksund, Laila Bauge, Odd Ingvar Nilsen, Sissel Fylkesnes Våge 

Referent:  Dagnor Engenes 

  

Saksliste:   

  

Sak 01-09-2024  Godkjenning av innkalling til møte  

Godkjend   

  

Sak 02-09-2024  Godkjenning av referat.   

Referat forrige møte godkjent 

  

Sak 03-09-2024  Liste over tekstlesarar, kyrkjevertar, offer og kyrkjekaffi 

 

Laila Bauge er tekstlesar på Espevær juleafta 

 

 Sak 04-09-2024 Diakoni 

 

Sissel F Våge var med og fortalte om diakoniarbeidet innebær.  

Besøksvener til dei som treng det, blir og kalla besøkstenesta 

Har sorggruppe jamnleg, minnegudsteneste, minnekonsertar 

Temakveldar 

Matkasseutdeling 

Sesam som er gruppe for utfodringar med rus. Her har dei og kafe for pårørande 

Blomehelsing til 80, 90 og 100 årsjubilantar 

Blomehelsing til dei som har mista nokon 

Songstund på sjukeheimen med andakt 

Nyttårsfest 

Diakonigruppe i Bømlo sokn? Me spør om Vigdis Skippervik vil vera med 

Open kyrkje 14. november og 04. desember kl 1230. Setja ut annonse om dette 

 

Sak 05-09-2024 Ymist 

 

Me måå finna ut korleis me skal få plass til rullestolbrukarar bak i kyrkja. Er det ein god ide å fjerna den 

bakerste benken for å gi rom for dei. Kyrkjevertene lagar rom for dei enn så lenge. 

Skal me få tak i ein ny lesepult med integrert mikrofon? Sak på neste møte. 



 

 

 

 

 

 

Det er ynskjeleg at soknepresten vår er tilstades under dei mest spesielle gudstenestene som 4 årsboka 

skal delast ut, 6 årsboka skal delast ut og konfirmantgudstenester 

Kor mykje penger er det komen inn til nytt utstyr på kjøkkenet? Til panner, skeier, glas og ein del andre 

småting. 

Me må få vikar til vask av toalett ved gamle kyrkja, når Linda er sjukmeld 

Me treng oppfriskning i ansvar av brannalarmen. Spørja Trygve Leigland om dette. 

I same omgong tenkja på førstehjelp og kanskje tenkja på hjartestartar 

Me heng opp plakatar på postkassestativa rundt oss angåande dugnad rundt kyrkja 

 

Sak 06-08-2024 Flomlys altertavle 

 

Dette har Rolf Magne Skippervik vore og testa, med ulike løysningar. Det må gjerne eit nytt armatur for 

å få dette til, og utgiftene til dette blir det sendt faktura til kyrkjekontoret/fellesrådet. 

 

 

Sak 07-08-2024 Open kyrkje 

 

Det er ynskjeleg å ha fleire treffpunkt å nytta kyrkja til. Det er snakk om då og ha open kyrkje ein 

torsdag i månaden ca kl 1230, og at Øystein Skullerud kan vera med for å ha ein ynsjekonsert for dei 

som stiller opp. Litlesalen vil bli nytta til kaffi og lunsj. Kanskje kyrkjekoret kan vera med? Fyrste gong blir 

03.10.24 kl 1230? Svanhild Vespestad står for det og får hjelp av Haldis Hovland. 

 

Sak 08-08-2024 Vara til fellesrådet 

 

1.vara: Anja Beate Skullerud 

2.vara: Svanhild Vespestad 

3.vara: Trygve Totland 

 

Sak 09-08-2024 Ymist 

 

Blir eit eige referat i samband med val av prost 

Neste møte blir forskyve frå onsdag 23.10.24 til torsdag 24.10.24 

Nattverd skal me ha knefall eller intingsjon. Blei diskutert i gruppa. 

Er ynskjeleg å ha offer rundt alteret når det er gudsteneste med kyrkjekaffi 

  


